ClIG: Z962DB5BSA

Nome
Data
Struttura Proponente

Oggetto

Procedura di scelta del
contraente

Importo di aggiudicazione
Importo delle somme liquidate
Data di effettivo inizio lavori
Data di ultimazione lavori

PARTECIPANTI

Ragione sociale
ARCA SERVICES.r.l.

AGGIUDICATARIO

Ragione sociale
ARCA SERVICES.r.l.

Descrizione
31/07/2020

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO - AMPC - CF:

00108980830
Acquisto conglomerato bituminoso
23-AFFIDAMENTO DIRETTO

1.639,34 €
0,00 €
31/07/2020
31/12/2020

Partita Iva/Codice fiscale Gruppo
01336990831

Partita Iva/Codice fiscale Gruppo
01336990831

Ruolo

Ruolo



